

# Puchar Świata w Wiśle: Strefa kibica i Golec uOrkiestra!

Data publikacji: 17.02.2016 17:00

Jak się okazuje, mnóstwo atrakcji czeka na kibiców, którzy zdecydują się na przyjazd do Wisły na Puchar Świata w skokach narciarskich. Zawody składające się z dwóch konkursów indywidualnych odbędą się w dniach 3-5 marca, od czwartku do soboty.

□

Nie muszą się martwić Ci, którym nie uda się zasiąść na trybunach, będą mogli wspólnie obejrzyć zawody na telebimie w Strefie Kibica w centrum Wisły. Organizatorzy przygotowali dla nich mnóstwo atrakcji. Wśród gwiazd muzycznych, które zaprezentują się na scenie, znajdują się m.in. Golec uOrkiestra, Czadoman oraz Kalwi & Remi. Nie zabraknie ciekawych konkursów i zabaw. Wstęp do strefy będzie darmowy.

Strefa Kibica zostanie ulokowana na Placu Hoffa, czyli w samym centrum Wisły. Będzie tętniła życiem zarówno przed, jak i po konkursach tak, by ugościć również kibiców, którzy w czasie zawodów będą na żywo, na skoczni, wspierali polskich skoczków.

Strefa Kibica zostanie otwarta w czwartek, 3 marca, o godzinie 15:00. O godzinie 19:00 na scenie zaprezentują się młodzi skoczkowie, a 30 minut po nich odbędzie się uroczysta ceremonia wręczenia numerów startowych czołowym zawodnikom klasyfikacji Pucharu Świata. Wśród nich będą m.in. aktualny lider klasyfikacji generalnej Peter Prevc, rekordzista skoczni w Wiśle-Malince Stefan Kraft i fenomenalny Noriaki Kasai. O godzinie 20:00 rozpocznie się impreza muzyczna. Kibiców rozgrzeją Dj Mr. G oraz Elvis Presley revival. Gwiazdą wieczoru będzie Czadoman, znany z hitów muzyki tanecznej "Chodź na kolana", czy "Ruda tańczy jak szalona".

W piątek, 4 marca, o godzinie 11:00, na skoczniach w Wiśle Centrum zaplanowano organizowany przez miasto mini Puchar Świata w skokach narciarskich. Od 15:00 wydarzenia przeniosą się do Strefy Kibica, gdzie na uczestników zabawy czekać będą ciekawe konkursy. Transmisja skoków na telebimie rozpocznie się o godzinie 20:30. Dwie godziny później imprezę rozkręci Dj Michal Lazar, a po nim wystąpią artyści sceny klubowej Kalwi & Remi.

W sobotę zabawa w Strefie Kibica będzie trwała od rana (godz. 11:00). Transmisja drugiego konkursu indywidualnego rozpocznie się przed godziną 16:00. O 18:30 na scenie głównej wystąpi przywrócony do życia Freddy Mercury, a po nim przyjdzie czas na słynnych górali - Golec uOrkiestra, których repertuaru nikomu przypominać nie trzeba.

Największe z wymienionych atrakcji w centrum Wisły są wkomponowane w wydarzenia na skoczni tak, by nie kolidowały z zawodami. Bilety wstępu na konkursy indywidualne PŚ w skokach narciarskich w Wiśle (4-5 marca) dostępne są na platformie [www.kupbilet.pl](http://www.kupbilet.pl)

(red/mat.pras.)

Pisaliśmy: [Śnieg jest, puchar będzie](#)